
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

О т 2 6 . 0 1 . 2 0 2 4 г о д а                              № 1 2                    

г .  Н и к о л ь с к  

 

О внесении изменений в  Положение о порядке  

управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в собственности Никольского муниципального округа  

Вологодской области, утвержденное решением  

Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа от 14 декабря 2023 года №112» 

 

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона Российской 

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Никольского 

муниципального округа, Представительное Собрание Никольского муниципального 

округа РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Никольского муниципального округа 

Вологодской области, утвержденный решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 14 декабря 2023 года № 112, следующие 

изменения: 

1.1. Подпункт 9 пункта 3.2 статьи 3 раздела 2 исключить. 

1.2. Подпункты 10,11 пункта 3.2 статьи 3 раздела 2 считать подпунктами 9,10 

пункта 3.2 статьи 3 раздела 2. 

1.3. Пункт 3.3 статьи 3 раздела 2 дополнить подпунктами 20, 21: 

20) утверждение предложений о передаче имущества из федеральной 

собственности, собственности Вологодской области в муниципальную собственность 

округа, передаче имущества из муниципальной собственности округа в федеральную 

собственность, собственность Вологодской области»; 

21) подписание передаточных актов о принятии имущества из федеральной 

собственности, собственности Вологодской области в муниципальную собственность 

района, о передаче имущества из муниципальной собственности округа в федеральную 

собственность, собственность Вологодской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит 

официальному опубликованию и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Никольского муниципального округа. 
 

Председатель Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

Глава Никольского  

муниципального округа 

Вологодской области 

 

___________________О.Н. Баданина 

    

 

____________________В.В. Панов 

    



 


